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Rezultatet e kollokviumit të parë me shkrim në lëndën Makroekonomia e 

avancuar  

       

Nr. Emri dhe mbiemri Koll. 1 Koll. 2 Prezentimi 
Nota 

perfundimtare 

1 Albine Ademi 54    

2 Aulona Plakaj 73    

3 Agon Thaci 0    

4 Arbnor Gabrica 77    

5 Adile Gashi Hashani 45    

6 Arber Mehmeti 80    

7 Blerina Leci 18    

8 Dafina Mustafa abstenim    

9 Donarte Kastrati 4    

10 Edisona Qallapeku 86    

11 Erblina Hajdari 89    

12 Gresa Hasani 66    

13 Kremtim Fetahu 0    

14 Kreshnik Xhafolli 60    

15 Lindi Museshabanaj 40    

16 Lirije Limani 
32 

Me goje   
 

17 Meliza Deda 21    

18 Pajtim Demaj 18    

19 Rinesa Obrazhda Abstenim    

 

Verejtje: Konsultimet do te mbahen te martën, me 21.12.2021 ne ora 16:15 ne kabinetin nr. 

56.  


